
UCHWAŁA NR XLVII.244.2021 
RADY GMINY MASŁOWICE 

z dnia 12 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIII/99/2012 Rady Gminy Masłowice z dnia 27 czerwca 2012 r. 
w sprawie nadania Statutu Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Masłowicach 

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372, poz. 1834) oraz art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 711; z 2019 r. poz. 1655 i poz. 2331 oraz z 2021 r. poz. 1773) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XXIII/99/2012 Rady Gminy Masłowice z dnia 27 czerwca 2012 r. 
w sprawie nadania Statutu Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Masłowicach (Dz. 
Urz. Woj. Łódzkiego z 2012 r. poz. 2999, poz. 3000; z 2018 r. poz. 27 i poz. 5792 oraz z 2019 r. poz. 2835) 
użyte w uchwale w różnej liczbie i przypadku wyrazy „Dyrektor” zastępuje się użytymi w odpowiedniej liczbie 
i przypadku wyrazami „Kierownik”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Masłowice. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od ogłoszenia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Sarna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A816D871-662D-4CDD-BFE0-370482D94C3E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


